



خبر



کاپیتان سابق تیم ملی والیبال درگذشت

بهنام جلوه، پیشکسوت و کاپیتان سابق تیم ملی والیبال درگذشت. کاپیتان سابق تیم ملی والیبال ایران که مدت‌ها با بیماری سرطان دست و پنجه نرم می‌کرد، دیروز در این مبارزه تسلیم شد و جان به جان آفرین تسلیم کرد. زنده یاد جلوه مدافع میانی تیم ملی سال‌های ۱۹۸۹، ۱۹۹۱، ۱۹۹۳ و ۱۹۹۹ در قهرمانی آسیا بازی می‌کرد. والیبالی‌ها دیروز با یک دقیقه سکوت در هفته هجدهم لیگ به او ادای احترام کردند.

صدرنشینی گلا دیاتورها با یخچالی

تیم بسکتبال گلا دیاتورتیر با کسب شانزدهمین برد فصلش، صدرنشینی لیگ Pro A آلمان شد. در هفته نوزدهم لیگ آلمان، این تیم با نتیجه ۸۲-۶۵ میزبان خود تیم کیرچیم را شکست داد تا با کسب شانزدهمین برد فصلش و اختلاف دو امتیاز نسبت به تیم پنا صدرنشینی بماند. بهنام یخچالی ۲۹ دقیقه و ۴۴ ثانیه در زمین حضور داشت و ۱۵ امتیاز، ۲ پاس گل و ۶ ریباند را به ثبت رساند.

تنیس بانوان به یک چهارم رسید

تیم‌های صعودکننده به مرحله یک چهارم نهایی رقابت‌های تنیس جام حذفی بانوان معرفی شدند. در اولین روز جدول اصلی جام حذفی بانوان با انجام هشت دیدار پیگیری شد که در نهایت تیم‌های الکت، راکت کلاب آمل، پایدار فارم، الیز گاز کیش ب، آکادمی تنیس کیش و البرز گاز کیش الف با نتیجه ۲ بر صفر از سد تیم‌های جی زون، آزما یسگاه نیلو یک، فاخر سیرجان، سایا، آکادمی تنیس صدری ب و هیات تنیس اصفهان عبور کردند. همچنین تیم‌های نیل مازندران و پندار سیرجان با نتیجه ۲ بر یک مقابل تیم‌های دورینو و باشگاه تنیس کوجوری به پیروزی رسیدند. در روز دوم مرحله حذفی تیم‌های الکت و راکت کلاب آمل به مصاف یکدیگر می‌روند، پایدار فارم با البرز گاز کیش ب مسابقه می‌دهد، نیل مازندران با آکادمی تنیس کیش دیدار می‌کند و پندار سیرجان و البرز گاز کیش الف برگزارکننده دیدار پایانی خواهند بود.

طوفان سعادت در ترکیه

بردیا سعادت پشت خط زن تیم آلتیا اسپور، در بازی شنبه شب با ۴۰ امتیازی که گرفت در لیگ والیبال ترکیه طوفان به پا کرد. تیم آلتیا اسپور که ستاره جوان ایران را در ترکیب فیکشس دارد، در این شب به مصاف هاتکی رفت و ۳-۲ برنده شد، اما بردیا سعادت، نقش بزرگی در پیروزی تیمش داشت و ۴۰ امتیاز از ۳۵ حمله، ۳ دفاع و ۲ امتیاز سرویس گرفت.

تور مازندران دوباره راه می‌افتد

تور بین‌المللی دوچرخه‌سواری مازندران بعد از تعطیلی ۸ ساله از سال آینده دوباره برگزار می‌شود. رسول اسدی رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری در سفر یک روزه‌اش به مازندران را رجبی مدیرکل اداره ورزش این استان برای راه‌اندازی تور بین‌المللی مازندران ریزی کرد. در این جلسه، محمود وفایی مدیرفنی فدراسیون و سایر برگزارنده معاونان ورزش استان هم حضور داشتند که با مذاکره درباره احیای دوباره تور دوچرخه‌سواری بین‌المللی مازندران بعد از وقفه ۸ ساله، به توافق رسیدند که این تور اواخر اردیبهشت ماه سال آینده، قبل از قهرمانی آسیای قزاقستان در سه مرحله برگزار شود. تور بین‌المللی دوچرخه‌سواری مازندران از سال ۱۴۰۳ با حضور تیم‌های داخلی و خارجی در رده سنی جوانان برگزار می‌شود.

مدال‌های بدمینتون برای جوانان

پنجمین دوره مسابقات بین‌المللی سریز جوانان از پنجم بهمن ماه به میزبانی یزد با حضور چهار تیم ایران، هند، جمهوری آذربایجان و اوگاندا در بخش دختران و پسران زیر ۱۹ سال شروع شد. در بخش دو نفره امیرعلی احمدلو و مهدی خلیلیان اول، سیدمحمد گلچین حسینی و میرمحمدآمین مهدوی هریس دوم و علیرضا فاخر و امیرحسین صف‌شکن و محمدپروام فراهانی و محمد مهدی کغانی مشترکاً سوم شدند.

بردی دیگر برای طبیعت در بسکتبال

تیم بسکتبال طبیعت به یازدهمین برد خود در لیگ برتر دست یافت. شاگردان مهران شاهین طبع در هفته شانزدهم به میهمانی تیم مس رفسنجان رفتند و توانستند این تیم را ۲۲-۶۰ شکست دهند. مسابقه‌ای که سعید داورپناه و استیونس توانستند با بازی مناسب و پاس‌های مناسب هم تیمی‌های خود را صاحب توپ کنند و در کنار آن خود نیز امتیازات خوبی را وارد سبد میزبان خود کنند. آرمان زنگنه و حسن علی اکبری هم با ریباندها و بلاک‌ها شات‌هایی که انجام دادند تیم طبیعت را صاحب برد کردند تا ۲۸ امتیاز این تیم در جدول رده‌بندی رقم خورد و این تیم بالاتر از نفت آبادان قرار بگیرد. استیونس در این بازی ۲۵ امتیاز کسب کرد و با کارایی ۲۵ بهترین میدان لقب گرفت. پرسلی هم از مس رفسنجان ۱۹ پوئن به دست آورد.



غیبت حسن یزدانی و حتی بحث‌هایی که بر سر رسیدن یا نرسیدن او به المپیک به راه افتاد، باعث شده تا در بین رقبای او ولوله به راه بیفتد. به خصوص درباره کامران قاسمیور که حالا فکر می‌کند شرایطی در وزن ۸۶ کیلوگرم به وجود آمده که بهتر است به همین زودی به این وزن برگردد. کامران در وزن ۹۷ کیلوگرم زوروش به رقبا نرسید و در نتیجه بهترین راه برای رسیدن به المپیک را بازگشت به وزن ۸۶ کیلوگرم می‌داند. به خصوص اینکه حسن یزدانی وضعیت ناپایداری دارد و مشخص نیست که اصلاً

ارسلان کاظمی با ۱۰ امتیاز، ۱۲ ریباند و ۵ پاس گل و ویل چری با ۲۶ امتیاز را در ترکیب گرگان در نظر نگرفت.

خطری که از بیخ گرگانی‌ها گذشت
با سوت داور و پایان بازی جذاب هفته، هواداران به دنبال بازیکنان خود به داخل زمین رفتند تا آنها را روی شانه‌های خود بالا بزنند اما تعدادی از این نفرات به سمت تیم شهرداری گرگان رفتند و مصطفی هاشمی را هل دادند، فحاشی کرده و نفرانی هم چاقو درآوردند، اما با این حال حامد حدادی و بازیکنان نفت آبادان حلقه‌ای دور گرگانی‌ها ایجاد کردند تا میبادا زد و خورد شود.

حکمی که فرصت تجدید نظر به آن داده شد

فدراسیون بسکتبال پیش از این دیدار در خبری تأکید کرده بود که تماشاگران آبادانی از حضور در سالن محروم هستند؛ آن هم به خاطر حکمی که در خصوص درگیری‌های هواداران آبادانی با کمک داور بازی نفت آبادان و طبیعت داده شده بود، اما نفت آبادان با توجه به فرصت یک هفته‌ای برای اعتراض به رأی کمیته انضباطی، اعمال محرومیت در این بازی را قانونی نمی‌دانست و در نهایت بازی با حضور تماشاگران برگزار شد. البته گفته می‌شود ساعت فدراسیون بسکتبال تا ساعاتی قبل از این بازی اعلام می‌کرد که به دلیل حکم کمیته انضباطی هواداران نفت محروم هستند، ولی پیج‌های وابسته به شهرداری گرگان از حضور تماشاگران خبر می‌دادند.

ساعت کریمی، سرپرست تیم شهرداری گرگان در این باره می‌گوید: «ما تا ساعت ۱۱ روز بازی با فدراسیون‌ها در تماس بودیم و آنها همچنان اعلام می‌کردند که بازی بدون تماشاگر است اما نمی‌دانیم که چطور شد مجوز حضور آنها صادر شد!»

وزن ۸۶ کیلوگرم تیم ملی کشتی آزاد منتهی شده حسن یزدانی را در وضعیتی قرار داده که تصمیم گرفته خیلی زود به تمرینات برگردد. او هنوز از تمرینات دور است اما ترس از دادن موقعیتش در وزن ۸۶ کیلوگرم باعث شده تا او ریسک کند و به گوش هم تیمی‌هایش برساند که به همین زودی‌ها قرار است در تمرینات حاضر شود. این تصمیم بسیار خطرناک است و شاید باعث شود که او برای همیشه سلامتی‌اش به خطر بیفتد اما او خطر این ریسک را به جان می‌خرد تا هر چور شده خودش را به سومین المپیکش برساند.

بازیکنان آبادانی با حلقه زدن گرگانی‌ها را نجات دادند

کریمی: حاشیه‌ها به ضرر بسکتبال است

مسابقه تیم‌های شهرداری گرگان و نفت آبادان یکی از بهترین‌های لیگ را رقم زد و در دقیقه ۴۰ هوادار و علاقه‌مندی بسکتبال، لحظه‌ای چشم از جعبه جادویی برداشت



دهد ستاره بسکتبال ایران تمام شدن نیست. هیچ تماشاگری صحنه پاس او به حسن زاده را در این بازی فراموش نمی‌کند و دقیقاً علاقه‌مندان را به یاد دوران همکاری آنها در تیم ملی انداخت. محمد حسن‌زاده نیز با ۱۹ امتیاز، ۱۸ ریباند و ۳ پاس گل کار حدادی را در این بازی تکمیل کرد. هر چند نمی‌توان از بازی درخشان

چشم از جعبه جادویی بردار. میزبان که با جذب حامد حدادی بسیار قدرتمندتر شده بود بعد از شکست طبیعت در هفته گذشته این بار در خانه توانست گرگانی‌های صدرنشین را مغلوب کند تا ثابت شود بدون خارجی‌ها هم می‌توان نتایج خوب گرفت. حدادی خودش در این بازی به تنهایی ۳۲ امتیاز آورد تا نشان

کرد، آن هم در حالی که پایان بازی اتفاقاتی افتاد که دوباره هواداران خورستانی را زیر سؤال برد.

حدادی ستاره‌ای که می‌درخشد

مسابقه تیم‌های شهرداری گرگان و نفت آبادان یکی از بهترین‌های لیگ را رقم زد و در طول ۴۰ دقیقه هیچ هوادار و علاقه‌مندی به بسکتبال، نمی‌توانست لحظه‌ای

گزارش روز

پرساغفاری

خبرنگار

تیم بسکتبال نفت آبادان دومین شکست فصل شهرداری گرگان را با نتیجه ۹۲ بر ۸۳ به این تیم تحمیل

بازدید معاون وزیر ورزش از سالن آفتاب انقلاب

محمد شروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان از روند بازسازی ورزشگاه آفتاب انقلاب تهران برای رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی داخل سالن آسیا بازدید کرد. در این بازدید او بعد از صحبت صمیمانه با مهدی مبینی سرپرست فدراسیون دوومیدانی از سیستم کمک داور ویدیویی در دوومیدانی ایران رونمایی

کرد که قرار است در رقابت‌های داخل سالن قهرمانی باشگاه‌های کشور استفاده شود. در ادامه این بازدید، مهدی مبینی با گزارشی از اقدامات عمرانی ورزشگاه آفتاب انقلاب تهران در فرصت مانده تا رقابت‌های آسیایی، توضیحات فنی در خصوص بازسازی پیست تاراتان، سالن تمرین، خوابگاه‌های ملی پوشان، تجهیزات فوتوفینیش، محوطه‌های

دلیل افت جواد فروغی بعد از المپیک فاش شد

استرس و فشار تکرار طلای المپیک

گپ

مهری رنجبر

خبرنگار

دستش داد و سهمیه ۱۰ متر پانچه بادی هم پرید و از حالا باید در برزیل خودش را آماده کند.

نتیجه تیم پانچه در قهرمانی آسیا راضی کننده بود؟

خدا را شکر، تیم عملکرد خوبی در اندونزی داشت. البته قهرمانی آسیا به خاطر اینکه آخرین مسابقه انتخابی المپیک در آسیا بود، سطح خیلی بالایی داشت، چرا که همه کشورها قدرتمند آمده بودند. در مسابقات پورچسینی با ۵۸۰ امتیاز دور مقدماتی فینال بیست شد اما در فینال به‌رغم عملکرد خوب، دستش از سهمیه کوتاه ماند. چون سهمیه به نفر اول و سوم رسید. سجاد چهارم شد و سهمیه به او نرسید. ان‌شاء‌الله در برزیل سهمیه بگیرد.

پس سجاد پورچسینی در اندونزی بدشانسی آورد؟
دقیقاً. در مسابقه تنگتنگ بعضی کشورها سهمیه را از قهرمانی جهان گرفته

بودند که نفرات ۶-۷ سهمیه گرفتند اما برعکس در تیانجه آسیایی‌ها در جهانی به سهمیه نرسیدند و به همین خاطر رقابت بین تیراندازان زن و مرد در قهرمانی آسیا خیلی تنگتنگ، نزدیک و سخت بود. بنابراین سهمیه به نفر اول و دوم می‌رسید و همین مسأله کار را سخت‌تر کرد.

جواد فروغی بعد از قهرمانی المپیک، افت شدیدی کرده، به نظر شما دلیل این افت به چه چیزی برمی‌گردد؟
طبیعی است کسی که یک‌بار قهرمانی المپیک را گرفته، بار روانی زیادی را تحمل می‌کند و روی ذهنش فشار زیادی وجود دارد؛ آن‌هم به خاطر توقعی که از خودش دارد و مردم و رسانه‌ها برای تکرار آن مدال طلا در رقابت‌های جهانی و آسیایی از او دارند. همین توقع و فشار، استرس او را در رقابت‌ها دوچندان می‌کند و چالش بزرگی برایش به وجود می‌آورد. در واقع این چالش اجازه نمی‌دهد راحت مسابقه

جلسه مسئولان کمیته ملی المپیک با دبیر

مستولان کمیته ملی المپیک با حضور در فدراسیون کشتی، راهکارهای حضور پر قدرت کشتی در المپیک پاریس را بررسی کردند. محمود خسروی وفا، سید منافع‌رئیس و دبیرکل کمیته ملی المپیک با حضور در فدراسیون کشتی، با علیرضا دبیر رئیس، ابراهیم مهربان دبیر فدراسیون، محسن کاوه و حسن رنگرز سرمربیان تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی بزرگسالان درباره برنامه‌های کشتی برای حضور در المپیک پاریس صحبت کردند. در این جلسه دو طرف درباره اردوها، اعزام‌ها، بدنسازی تیم‌های ملی کشتی بحث و تبادل نظر کردند. ابراهیم مهربان دبیر فدراسیون در این جلسه با تشکر از کمیته ملی المپیک گفت: «کمیته ملی المپیک در عین حال کار نظارتی را برعهده دارد، کار حمایتی نیز انجام می‌دهد. برای بهبود روند کارها و اشتراک نظرات، جلسات هفتگی با تشکیل یک کارگروه مشترک از سرمربیان تیم‌های ملی، سرپرست استیو و کارشناسان کمیته ملی المپیک باید برگزار شود.» محمود خسروی وفا هم قول حمایت تمام قد از کشتی را داد: «نظرات کارشناسی در مورد برنامه‌های کشتی می‌تواند برای حل مسائل موجود راهگشا باشد.»



یعنی وقتی یک‌بار مدال المپیک گرفته به هدفش رسید، باید دید بعد از آن باز هم انگیزه برای رسیدن به هدفش را دارد یا نه؛ چرا که تکرار مدال المپیک خیلی مهم است. فروغی برای برگشت به روزهای اوج چه کاری باید انجام دهد؟
فروغی نیاز به استراحت دارد تا با برنامه‌ریزی خوب و منسجم به شرایط قبل برگردد. این استراحت خوب یعنی مدتی مسابقه ندهد، تمرین هم نکند و از تیراندازی دور باشد.